
拝啓

時下ますますご清栄のことと、心よりお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

りまして、篤く御礼申し上げます。

弊社では創業以来高騰を繰り返した輸送費・原材料費等に対し、代替品の利用やマンパワー

による経費削減に努め、これまで価格改定を行うことなく業務を続けてまいりました。

しかしながら、本年10月より実施されるインボイス制度導入に伴う課税事業者への登録により、

経費削減の努力のみでは価格を維持したまま検査サービスをご提供する事は困難と判断せざる

を得ませんでした。

そのため、大変恐縮ではございますが、10月1日受付より下記の通り一部検査の価格を改定さ

せていただく運びとなりました。

なお免疫染色や複数臓器の検査等に関しては、従来通り追加料金は頂かず実施いたします。

改定日時

2023年10月1日以降の受付分より

改訂料金（いずれも税別）

シンプルコース　改訂後：5000円

スタンダードコース　改訂後：8000円

病院様、患者様にご負担をお掛けしますこと大変心苦しく存じますが、今後も引き続き検査

サービスの品質の維持・向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

また今後とも弊社を何卒ご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

価格改定のお知らせ

病理組織診断 CAPITAL

代表　石原 勇介

TEL : 042-707-7312

FAX : 042-707-7385

mail: capital103@be-capital.net














